noviembre de 2025 a la hora once (11:00) en el Edificio Municipal. Abierto el primer sobre, 
no se permitirá la presentación de nuevas propuestas, ni aun existiendo caso fortuito o de fuerza 
mayor. 

ARTICULO 3º: El presupuesto oficial de esta Licitación asciende a la suma de pesos dieciocho 
millones ($ 18.000.000,00).  

Ítem Cantidades Unidad Productos 

1 1 U 

LINEA DATA WESTRIC 

- POTENCIA NOMINAL  2 T.R. (CAPACIDAD 6.000/6.200 FRIG./HORA) 

- REFRIGERANTE R-410A - FRIO SOLO 

- USO ESPECIFICO APTO: SALA DE SERVIDORES/COMPUTOS 

- SISTEMA SEPARADO: